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Conselho Nacional do Internato Médico 

AVALIAÇÃO FINAL DE INTERNATO 
INTERNATO MÉDICO DE MEDICINA GERAL E FAMILIAR 

ÉPOCA DE AVALIAÇÃO DE FEVEREIRO/MARÇO 2024 
JÚRI: MGF-20 - ACES Loures-Odivelas 

Nome 

gtami-rhs.min-saude.plapp/PrintPauta f107b49f-80f3-4ac0-9196-(d48a64744.html 

Andreia Sofia Magalhães Serrinha 

Mariana Rodrigues Pereira 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE INTERNATO 

Angélica Maria Machado Ferreira 

Rita Lopes da Silva 

Rita Lourenço Lucas da Rosa 

Sofia Beatriz Castanheira Marques 

Aprovada 

Aprovada 

Aprovada 

Aprovada 

Aprovada 

Aprovada 

20 de Março de 2024 

O PRESIDENTE D0 JÚRI 
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Valores 

17,82 

16,97 

17,09 

18,49 

17,99 

17,6 
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